

26/00.01/2017

Patikkakyyti tilausliikenteen hankinta

Pöytyän kunta on julkistanut 11.4.2018 tarjouspyynnön koskien Patikkakyyti tilausliikennettä välillä Kuhankuono – Yläne – Kuhankuono. Kyseessä oli kansallisen kynnsarvon alittava palveluhankinta. Hankintamenettelyä käytettiin avointa menettelyä siten, että tarjouspyyntö julkaistiin kunnan verkkosivuilla. Tarjoukset tuli jättää 27.4.2018 kello 12.00 mennessä sähköpostilla. Tarjoukset avattiin 27.4.2018 kello 13.00. Määräaikaan mennessä oli jätetty kaksi tarjousta: Valtasen Liikenne Oy ja O & I Niinimäki Ay.

Päätös Päätän, että Patikkakyyti tilausliikenne hankitaan O & I Niinimäki Ay:ltä. Hankinnan arvo on enintään 5 940,00 euroa, riippuen tilaajan pyytämästä kalustosta. Sopimuskausi on 4.6.2018 – 12.8.2018. Tällä päätöksellä kunnalla on mahdollisuus käyttää optiona ollut lisäreitti.

Päätöksen peruste O & I Niinimäki Ay on hyväksytyistä tarjouksista halvin. Valtasen Liikenne Oy oli tarjonnut tilausliikenteen eri päiville kuin tarjouspyynnössä oli pyydetty.

Päiväys ja allekirjoitus Pöytyä 15.5.2018

Aaltonen Antti
Tulevaisuusjohtaja

Jakelu O & I Niinimäki Ay
Valtasen Liikenne Oy

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Pöytyän kunnanhallitus
Kehityksentie 6
21800 KYRÖ
kunta@poytya.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on

nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Pöytyän kunnan kotisivuille www.poytya.fi 15.5.2018.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.